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３０

14,320,000

株式会社　関西エンジニヤリング　大阪営業所 14,410,000

株式会社日建技術コンサルタント

株式会社淀川アクテス　泉州支社

14,490,000

全日本コンサルタント株式会社 14,330,000

正和設計株式会社　大阪支店 14,330,000

株式会社ウエスコ関西支社

サンコーコンサルタント株式会社大阪支店 14,070,000

株式会社　ノア技術コンサルタント大阪営業所 13,510,000

株式会社森エンジニアリング大阪支店 22,213,000

オリジナル設計株式会社　大阪事務所

株式会社　大建技術コンサルタンツ 14,370,000

太洋エンジニアリング株式会社大阪本社 14,241,000

三井共同建設コンサルタント株式会社　関西支社 14,340,000

協和設計株式会社 14,330,000

株式会社ワイテック大阪事務所

株式会社　不二設計コンサルタント 13,110,000

株式会社　西日本設計 16,460,000

株式会社エース　大阪支社 14,280,000

株式会社KKC 14,770,000

株式会社五星　関西支社 14,330,000

業者名
入札価格

備 考第１回 第２回 第３回

最低制限価格(消費税抜)

¥14,330,000

入　　札　　調　　書

工事名

　開札日時

設計価格（消費税抜）

¥18,074,000

小瀬処理分区設計業務委託その８

株式会社シードコンサルタント大阪支社

株式会社間瀬コンサルタント大阪支店

株式会社　ジャパックス　大阪支店

株式会社　井沢設計

株式会社三水コンサルタント大阪支社

株式会社　相互設計事務所　大阪営業所

株式会社日新技術コンサルタント　大阪事務所

第一設計監理株式会社　大阪支店

株式会社新土木開発コンサルタント大阪支店

株式会社トーニチコンサルタント西日本支社

14,550,000

14,310,000

18,740,000

17,060,000

14,490,000

15,180,000

14,270,000

14,549,000

14,390,000

14,640,000



３１

３２ 失格

３３ 失格

３４

３５ 失格

３６

３７

株式会社協和コンサルタンツ　関西支店

株式会社エイト日本技術開発　関西支社

14,240,000

14,350,000

14,020,000

（入札価格に消費税及び地方消費税を加えたものを落札価格とする）

株式会社日本インシーク

株式会社建設技術研究所大阪事務所

株式会社極東技工コンサルタント

株式会社　寛設計事務所

株式会社オリンピアコンサルタント大阪営業所

14,370,000

14,310,000

14,560,000

14,590,000


